Satyræ.

Et tecum primas epulis decerpere noctes,

Vnum opus & requiem pariter disponimus ambo

Atq; verecunda laxamus seria mensa,

Non equidem hoc dubites amborum federe certo

Consentire dies & ab uno sydere duci.

Nostra vel æquali suspendit temporalia libra

Quod soli nostri Paratenax veri seu nata fidelibus hora

Dividit in geminos concordia fata deorum,

Saturnusq; grauem nostro Ioue frangimus una

Nescio quod certe est quod me tibi temperat astru.

Mille hominum species, & rerum discolor usus

Velle suum cuique est, nec voto viuitur uno,

Mercibus hic Italis mutat sub sole recenti

Rugosum piper & pallentis grana cuminis,

Hic satur irriquo manu turgescere lomno,

Hic campo indulget, hunc alea decoquunt, ille

In Venerem est putris, sed cum lapidosa chyragra

Fregerit articulos veteris ramalia fagi,

Tum crassos transisse dies, lucemq; palustrem

Et sibi iam feri vitam ingemuere reliquam.

At te nocturnis iuuat impallescere chartis

Utrum ad pallave diligenter deducere

Quinta.

in his 46
ad existentia pectoris Doctor exhibuitas | vero 46

Cultor enim iuuenium purgatas inserit aures

institutione philosophiorum | pueris ex philosophia Cleanteo

Fruge Cleantea, petite hinc iuueniesq; senesq;

Finem animo certum, miserisq; viatica canis

Cras hoc fiet, idem cras fiet, quid? quasi magnum

Nempe idem donas, sed cum lux altera venit

Iam cras hesternum consumpsimus, ecce alid' cras

Egerit hoc annos & semper paulum erit ultra,

Nam quis prope te, quis temone sub uno

Vertentem se se frustra sectabere cantum

Cum rota posterior curras & in axe secundo.

Liberitate opus est, non hac qua ut quisq; Velina

Publius emerit scabiosum tesserula far,

Possidet, heu steriles veri quibus vna quiritem

Vertigo facit, hic Dama est non tressis agaso?

Vappa & lippus & in tenui farragine mendax

Verterit hunc dominus momento temporis exit

Marcus Dama? pape Marco spondente recusalas

Credere tu nummos? Marco sub iudice palles?

Marcus dixit ita est assigna Marce tabellas,

Hac mera libertas? hanc nobis pilea donant?

An quisq; est alius liber? nisi ducere vitam.

Cleantes fuit philo:
Cicero, lib: 2: de finib;
lib: 1: de natura deo

Uirgili & q; ubiq; ill

Quintus fuit & apud
Quid non est good?

Quintus a nivis
translata

Emendat & addit
Xsigno vpp Indo heret
quid Romanis et liber

probatur
talis liber
nobis si
viva.

Apollinaris cap: 31: in effigie
mox ritat hunc locum

C

Cui licet vivere et mors illa e liber
michi licet vivere ut volo

Satyræ.

Cui libet ut voluit? licet ut volo vivere non sum